АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ СТРОИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305002, г. Курск, ул. Марата, д.9.
тел. +7(4712) 70-07-95,
факс: +7(4712) 70-07-95

e-mail: stroykomitet@rkursk.ru
www.adm.rkursk.ru

На № ________________ от ________________

Генеральному директору Ассоциации
«Курская саморегулируемая

организация строителей»
И.Н. Пахомову

Генеральному директору

Ассоциации «Саморегулируемая
организация

 «Союз дорожников и строителей
Курской области»
И.Н. Умеренковой

Информирую Вас, что в целях реализации распоряжения Правительства

Российской Федерации от 04.03.2009 г. № 265-р «О всероссийском конкурсе
«Российская организация высокой социальной эффективности» (далее – конкурс)
решением организационного комитета по проведению конкурса (протокол № 1 от
07.07.2021 г.) утверждены и размещены на сайте Минтруда России (раздел
«Деятельность» подраздел «Всероссийский конкурс «Российская организация
высокой социальной эффективности» (htt@//mintrud.gov.ru/evetnts/1331))
нормативно-методические документы для проведения конкурса в 2021 году.

Прошу Вас довести информацию о конкурсе до предприятий – членов
Ассоциаций.

При заинтересованности информацию об участниках (Ф.И.О., должность,
тел.) прошу направить в комитет в срок до 10.09.2021 г. на адрес электронной
почты: aayudina@rkursk.ru.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

Председатель комитета  Р.Ю. Денисов

Юдина А.А.
(4712) 51-08-74
aayudina@rkursk.ru

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

mailto:stroykomitet@rkursk.ru
mailto:htt@//mintrud.gov.ru/evetnts/1331